
 

 

UCHWAŁA NR VIII/56/2019 

RADY GMINY CIASNA 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/162/2016 Rady Gminy Ciasna z dnia 29 lipca 2016 r. 

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Ciasna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), po uzgodnieniu z nauczycielskimi związkami zawodowymi 

Rada Gminy Ciasna uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/162/2016 Rady Gminy Ciasna z dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Ciasna, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się § 3 załącznika. 

2. W § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny dla nauczyciela stanowi procentowy wskaźnik, którego wartość 

zawiera się od 2% (minimum) do 30% (maksimum) zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela 

dyplomowanego z tytułem zawodowym magistra i z przygotowaniem pedagogicznym. Dodatek 

przyznawany jest procentowo, proporcjonalnie do wymiaru zatrudnienia.”. 

3. W § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły stanowi procentowy wskaźnik, którego wartość 

zawiera  się od 2% (minimum) do 50% (maksimum) zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela 

dyplomowanego z tytułem zawodowym magistra i z przygotowaniem pedagogicznym. Dodatek 

przyznawany jest procentowo, proporcjonalnie do wymiaru zatrudnienia.”. 

4. W § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkole przysługuje dodatek 

funkcyjny w następującej wysokości: 

Lp. Stanowisko Miesięcznie [zł] 

1 Dyrektor zespołu składającego się  przedszkola i szkoły podstawowej 1000,00 

2 Dyrektor szkoły podstawowej 700,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4647



3 Wicedyrektor 550,00 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 

 

 

Henryk Pluta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4647


		2019-06-27T12:00:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




